- 1 -

川温协〔2019〕06 号

四川省温泉旅游协会

关于举办 2019 年度总结会的通知

各会员单位：

2019 年已圆满落幕，崭新的 2020 年正向我们走来！为进一

步加强协会会员之间的凝聚力、向心力，促进协会团结协作。经

研究，拟定于 2020年 1月7日在成都举办“不忘初心 畅想未来-2019

年度总结会”。届时将邀请省文旅厅、省旅游协会和省级相关友好

协会领导出席，并在会上总结 2019 和展望 2020。现将有关事项通

知如下：

一、时间

2020 年 1 月 7 日 15：00 时

二、地点

- 2 -

成都市合江亭翰文大酒店 2 楼合亭

（成都市锦江区滨江东路 138 号，028-88822222。）

三、时间安排

15:00-15:30：签到

15:30-17:30：年度总结会

17:30-19:30：晚餐

四、参会人员

    （一）省文旅厅领导；

    （二）省旅游协会领导；

    （三）省级相关友好协会领导；

    （四）各会员单位负责人。

五、其他事项

    （一）请各会员单位报名 1-2 人参会；成都市会员单位不安排

住宿；成都市以外会员单位原则每家单位安排一间房。

    （二）请将参会人员报名回执于 2020 年 1 月 3 日前发送至联

系人电子邮箱。

    （三）联系人：霍姝容，手机：13508108376，电子邮箱：

582753497@qq.com。

特此通知。

附件：报名回执

四川省温泉旅游协会

 2019 年 12 月 25 日

mailto:582753497@qq.com

- 3 -

附件

报名回执

单位（盖章）：

姓名 性别  单位及职务 手机 备注

注：请于 1 月 3 日前将参会人员回执填写完整后以电子邮件形

式发送至秘书处。